2)         Localcanopyfor45KVA Genset                                                   Pcs.                     90,000.00     1.00                      90,000.00

Total  Price (Ready Stock) in  BDT 890,000.00

G RAND IOTAI_ (Excluding VAT & Am  in  BDT 890.000.00

Amount  in words  :  BDT Eight Hundred and  Ninety Thousand  Oniv.